8. במעשיו המתוארים לעיל, בעל הנאשם את המתלוננת שלא בהסכמתה החופשית, בהיותה במצב המונע לתת הסכמה חופשית.

ב. הוראות החיקוק לפיהן מואשם הנאשם

1. **אינוס** - עבירה לפי סעיף 345(א)(1) וסעיף 345(א)(4) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").
2. **מעשה סדום** - עבירה לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(א)(1) וסעיף 345(א)(4) לחוק.

דין לראיות לאישום הראשון :

(א) המתלוננת מסרה הודעה ביום 28.7.2022, קרי כ-6 שנים לאחר האירוע הנטען. מדובר במפגש שני בין המשיב למתלוננת, לבקשתו, בו נפגשו במועדון "הפנדה".

נמצא, כמו כן, לכאורה, דפוס פעולה זהה בכל המקרים ובחלקם אף תחושות פיזיות זהות של המתלוננות.

העתק ההחלטה לצדדים **ולשירות המבחן** כאמור בהחלטת כב' השופט מרדכי לוי מיום 11.5.23 אשר הורה על קבלת תסקיר מעצר.

דוחה להמשך דיון בפניי ליום 3.7.23 שעה 09:00.

המשיב יובא משב"ס לשיבה הבאה.

**ניתנה היום, ב' תמוז תשפ"ג, 21 יוני 2023, בהעדר הצדדים.**

עמוד 17